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Freza pentru avansuri foarte mari MFH Harrier, cu alezaj, @ D / numar de dinti
Z:63/4mm

(

A

Date comanda

Numarul de comanda 222065 63/4
GTIN 4960664707706
Clasa articolului 250
Descriere

Descriere:

Scula pentru avansuri foarte mari MFH Harrier permite durate scurte de prelucrare datorita
valorilor ridicate ale avansului la adancimi mari de taiere. Combinatia dintre muchiile aschietoare
convexe si unghiul de asezare reduce forta de aschiere si minimizeaza tendinta de vibrare.
Aplicatie:

Pentru cresterea productivitatii la frezarea frontald, a buzunarelor si canalelor. Adancimile mari
de prelucrare la frezarea de patrundere nu constituie nicio problema datorita fortelor aschietoare
reduse.

Descriere tehnica

Dimensiune placuta amovibila 14
Adancime maxima de aschiere a, . 2mm

@ orificiu prindere 22 mm

Surub pentru placute amovibile 229719 (20IP; 4,5 Nm)
Placuta amovibila compatibila SOMT..
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Lungimea totald Ly

@ taisului D¢

Adancime maxima de taiere a, . la geometrie LD

D D,

Numar de dinti Z

Racire interioara

Frezare circulara a gaurii @ D,
Frezare circulara a gaurii @ D,
Lungime de asezare cu inclinatie 0,
Unghi de asezare cu inclinatie o,
Unghi de reglare

Fz Helix

Tip de coada

Utilizarea frezei

Utilizarea frezei

Utilizarea frezei

Strategie de aschiere

50 mm
63 mm
5mm
39 mm
4
da
102 mm
124 mm
38 mm
0,54 grad
10 grad
0,7
cu alezaj
Frezare circulara
Prelucrare inclinata
Patrundere in adancime (plunging)

HPC

Tip produs Freza de copiere
Accesorii

Surub de strangere 229718

Surub de strangere 229719
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